令和６年１月１７日

糸満高等学校ＰＴＡ

   会 員 各 位

沖縄県立糸満高等学校

PTA 会長  湧稲国 直樹

校 長   金城 栄一

（公印省略）

 進路講演会の開催について（ご案内）

 早春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 また、平素より本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

今後の生徒の進路選択にむけた保護者の理解と支援をより深めるために、下記の日程にて保護者向

けの進路講演会を開催いたします。

 つきましては、資料等の準備がございますので、下記の申込み表にて参加可否の報告を

１月２６日（金）までに学級担任へ連絡頂けますよう宜しくお願いいたします。

記

日 時：令和６年２月１日（木）午後６時 ～ ７時  （受付：５時４５分～）

場 所：本校教室棟 1階 多目的１ＡＢ教室

※ 駐車場は本校教室棟裏の駐車場をご利用ください。

講 師：久米 忠志 氏 （学びシード）

テーマ：「進学にともなう奨学金の話し（仮）」

 ※１月２６日（金）までに下の用紙を担任へ提出するか，または上の QRコードを読み取って webで

提出してください。

･･･････････････････････････････････････････きりとり線･･････････････････････････････････････

（  ）年（  ）組（   ）番 生徒氏名（                 ）

                 保護者名（                 ）

２月 １日（火）に開催される進路講演会に

・参加します   ・参加できません  ※いずれかに○をつけてください

事前アンケート：講師に聞いてみたいことがあれば、記入してください。